
  

UCHWAŁA NR ..........-1122:212- 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023.40 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2023 rok: 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 1 850 000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu będą przychody z kredytu zaciągniętego w banku wybranym 
w trybie ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 850 000,00 zł. 

3. Zwiększa się przychody pochodzące zplanowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 
1 850 000,00 zł. 

4. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na 2023 rok o kwotę 1 850 000,00 zł 
(wtym w ramach deficytu okwotę 1850000,00 zł), zaciąganych w związku zrealizacją zadań 
inwestycyjnych. 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 1 850 000,00 zł; w tym w dziale w dziale 
600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na realizację projektu „ Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 
ogólnospławnej; odbudowa drogi z budową skrzyżowania" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - 
edycja druga" o kwotę 1 850 000,00 zł; z tego 

w $ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę 1 850 000,00 zł. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    6ADCAE52-EA77-4DFE-A918-2008DAABDOL6. Projekt Strona |



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie wynikają zkonieczności dofinansowania zadania inwestycyjnego pn: 

„ Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 
ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania" w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: edycja druga". 

Drugie postępowanie przetargowe na wymienione zadanie pozwoli wyłonić wykonawcę z najniższą 
ofertą opiewającą na kwotę 15997000,00 zł, co stanowi około 90 procent wartości kosztorysu 
inwestorskiego. Gmina Miejska Jarosław na przedmiotowe zadanie otrzymała dofinansowanie w kwocie 
13613513,01PLN zł. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjecie przedstawionego projektu uchwały. 

  Id: 6ADCAE52-EA77-4DFE-A918-2008DAABDOL6. Projekt Strona |


